

Årsredovisning

för

Elektronikservice i Västerås AB

559182-1482

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elektronikservice i Västerås AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 21 februari 2023



Jimmy Larsson

Årsredovisning

för

Elektronikservice i Västerås AB

559182-1482

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Elektronikservice i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel av elektronikkomponenter, reparation av elektronik samt konsultverksamhet inom elektronik och maskiner.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avslutat sin verksamhet med e-handel samt att orderingången har varit på en lägre nivå än föregående år. Detta har gjort att nettoomsättningen minskat betydligt i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	2 166	4 474	1 832	1 267
Resultat efter finansiella poster	615	2 165	435	457
Soliditet (%)	75,1	71,7	65,6	56,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 607	1 718 128	2 116 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-392 000		-392 000
Årets resultat			487 646	487 646
Belopp vid årets utgång	50 000	-43 393	2 205 774	2 212 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 674 735
årets vinst	487 646
	2 162 381
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (654 kronor per aktie)	327 000
i ny räkning överföres	1 835 381
	2 162 381

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 165 640	4 474 129
Övriga rörelseintäkter		1 451	0
Summa rörelseintäkter		2 167 091	4 474 129
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-271 771	-973 224
Övriga externa kostnader		-174 343	-279 789
Personalkostnader	2	-1 105 343	-1 056 232
Summa rörelsekostnader		-1 551 457	-2 309 245
Rörelseresultat		615 634	2 164 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-967	-307
Summa finansiella poster		-917	-307
Resultat efter finansiella poster		614 717	2 164 577
Resultat före skatt		614 717	2 164 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 071	-446 449
Årets resultat		487 646	1 718 128

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

235 000

115 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

235 000

115 000

Summa anläggningstillgångar

235 000

115 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

433 248

512 504

Övriga fordringar

427 695

9 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 497

4 059

Summa kortfristiga fordringar

865 440

525 737

Kassa och bank

Kassa och bank

1 845 753

2 312 555

Summa kassa och bank

1 845 753

2 312 555

Summa omsättningstillgångar

2 711 193

2 838 292

SUMMA TILLGÅNGAR

2 946 193

2 953 292

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 674 735

348 607

Årets resultat

487 646

1 718 128

Summa fritt eget kapital

2 162 381

2 066 735

Summa eget kapital

2 212 381

2 116 735

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 934

32 952

Skatteskulder

440 364

429 277

Övriga skulder

262 515

359 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

733 812

836 557

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 946 193

2 953 292

2023031305807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	30 000
Tillkommande fordringar	120 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	115 000
Utgående redovisat värde	235 000	115 000

Västerås den 21 februari 2023


Jimmy Larsson
Ordförande

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

